128 Cheyne (1931), p. 50.

129 The last of the male line of Le Chen of Inverugie (Reginald III le Chen, 4t of Inverugie) died in
1345 and it has always been thought that the ‘estate” passed to his three daughters - Mary,
Marjory and Mariotta. This charter seems to show that Henry le Chen, 2d of Straloch, had
inherited his uncle’s interests in the parish church which served Inverugie.

130 Liber Arb., I. no. 273, p. 207: “Noverit omnes / ad quos presens scriptum pervenerit / quod com inter
Abbatem et Conventum de Abirbrothoc ex parte una /et Henricum le Chen lilitem ex altera/ super
advocatione ecclesie de Inverugy / eisdem monachis in usus proprios per sedem apostolicam et
episcopos loci diocesanosconcesse et confirmate / coram Abbate de Der et Decanis de Abirden et de
Ross a Domino Papa judicibus delegatis controversia diucius verteretur / tandem in hunc modum
conquievit - videlicet quod prefate partes ordinacioni et disposicioni prefatorum judicum delegatorum
/ et Domini Alexandri episcopi Abirdonensis et tunc temporis loci diocesani se commiserunt - ratum
et gratum ad invicem habiture quod predicti ordinatores inter eos dignum duxerint statuendum -
post multas vero altercations hinc inde habitas / pro bono pacis inter partes irrefragabiliter
observande / de virorum prudentum consilio / prefati ordinatores in hunc modum statuerunt - scilicet

-quod tota decima garbarum prefate ecclesie de Inverugy in usus proprios eorundem monachorum
integraliter in perpetuum quieta permaneat et pacifica / et predicto Hnrico et heredibus suies
remaneat ius presentandi ad totum alteragium. Et sciendum quod ille qui idem alteragium tenuerit /
et monachi qui garbas percipient / episcopalian et si forte alia emergant onera communiter
sustinebunt et equaliter de eis respondebunt / exceptis sex solidis domino Episcopo Sancti Andree / de
terra dicte ecclesie annuatim debitis / de quibus plenarie respondebit qui supradictum alteragium
habuerit / providendo insuper ut eidem ecclesie honeste serviatur. Ut autem hec composi cio sive
amicabilis ordinacio firma in perpetuum et illibata permaneat / super ea duplex consicitur
instrumentum / unum penes supradictos monachos / aliud penes predictum militem remansurum /
sigillis dictorum ordinatorum et predictarum partium adinvicem confirmatum.”
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Colonel Cheyne comments that, “Sir Henry le Chen, 2nd of Straloch, was succeeded
by his brother Reginald.”13! Henry is thought to have died in 1376 and, it is said, he
had no children, leaving Reginald, who is thought to have been his younger brother,
as heir.